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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

677932 ROSSI MARCO1 PISASCHERMA10/05/04
668818 PARCHI EDOARDO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08
687304 MENCIASSI MATTEO3 CLUB SCHERMA LUCCA TBB03/11/06
675433 BIONDI LEONARDO4 CLUB SCHERMA VALDERA26/10/05
676128 TEGLIA TOMMASO5 CLUB SCHERMA VALDERA11/02/05
677372 SANTORO GIOELE6 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG26/04/06
697392 FADDA GIORGIO7 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/08/08
664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVAN8 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA09/07/07
669720 GULINO MATTIA9 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/01/04
700765 BARELLINI PAOLO10 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO18/09/06
669298 RIZZI ANDREI11 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09
674618 FALCINELLI TEO12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/07/07
664490 VERDIANI GIAN MARCO13 CLUB SCHERMA VALDERA18/03/04
675590 CARRESI DAVIDE14 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO26/12/04
652174 GERRA LORENZO15 EMPOLI FENCING CLUB31/01/07
682396 BARONI LEONARDO16 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/10/09
655042 BOVE GIULIO17 SCHERMA PISTOIA 189417/08/04
648437 LATTANZI MARCO18 CS APUANO02/05/05
696765 TORRINI FILIPPO19 CLUB SCHERMA LUCCA TBB07/01/09
681557 GIOVANNINI GUIDO20 ASE SCHERMA EMPOLI14/11/06
666784 MARTINI DAMIANO21 SCHERMA PISTOIA 189401/06/06
687429 PARDINI EMANUELE22 CLUB SCHERMA LUCCA TBB19/07/08
662514 NARCISO FABIO23 MALASPINA MASSA11/10/04
677485 DELENTULUS ELIA24 FIORINO SCHERMA22/11/06
663371 RINDI JACOPO VITTORIO25 SCHERMA PISTOIA 189427/06/06
673063 BOGI JACOPO26 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/10/08
688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO27 Scherma Arno30/03/07
678846 MUGNIECO MARCO28 SCHERMA PISTOIA 189415/01/09
697535 ANDOLFI FEDERICO29 CLUB SCHERMA VALDERA21/07/06
696101 CIANCI MARCO ANTONIO30 CS APUANO07/09/06
662198 VERNA LORENZO31 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO13/09/04
683633 MONTAGNER GIULIO32 SOCIETA SCHERMA PRATO03/10/04
712964 GRIGOLETTO MICHELANGELO33 SCHERMA PISTOIA 189410/02/06
703996 AMATO RICCARDO34 MALASPINA MASSA21/11/08
651900 PEZZICA LORENZO35 CS APUANO29/07/05
702971 ZAMPERINI MATTIA36 CLUB SCHERMA FIRENZE30/11/05
693146 VITI ALESSANDRO37 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA03/09/08
680664 TADDEI FABIO38 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA17/10/06
675242 ROMITI GUIDO39 SCHERMA PISTOIA 189426/04/08
715281 FRANCHI SIMONE40 Scherma Arno23/04/06
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GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)
VERNA LORENZO - FIATR (Bagno a Ripoli)

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)
LATTANZI MARC - MSAPU (Carrara)

BOVE GIULIO - PTSCH (Pistoia)
RADDI NICCOLO - FIACC (Firenze)

RINDI JACOPO  - PTSCH (Pistoia)
CARRESI DAVID - PINAV (Cascina)

MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)
MUGNIECO MARC - PTSCH (Pistoia)

PARDINI EMANU - LUTBB (Lucca)
GERRA LORENZO - FIEFC (Empoli)

BARONI LEONAR - LUTBB (Lucca)
MARTINI DAMIA - PTSCH (Pistoia)

ANDOLFI FEDER - PIVAL (Pontedera)
TEGLIA TOMMAS - PIVAL (Pontedera)

RIZZI ANDREI - PTSCH (Pistoia)
MONTAGNER GIU - POSS (Prato)

GIOVANNINI GU - FIASE (Empoli)
SANTORO GIOEL - FIRAG (Firenze)

BIONDI LEONAR - PIVAL (Pontedera)
NARCISO FABIO - MSMAL (Massa)

ALESSANDRUCCI - PIARN (Bientina)
FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)
BOGI JACOPO - SIELS (Colle di Val d Elsa)

DELENTULUS EL - PIFIO (Montescudaio)
PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)
TORRINI FILIP - LUTBB (Lucca)

CIANCI MARCO  - MSAPU (Carrara)
BARELLINI PAO - PINAV (Cascina)
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GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

RADDI NICCOLO - FIACC (Firenze)

CARRESI DAVID - PINAV (Cascina)

MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)

GERRA LORENZO - FIEFC (Empoli)

BARONI LEONAR - LUTBB (Lucca)

TEGLIA TOMMAS - PIVAL (Pontedera)

RIZZI ANDREI - PTSCH (Pistoia)

SANTORO GIOEL - FIRAG (Firenze)

BIONDI LEONAR - PIVAL (Pontedera)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)

BARELLINI PAO - PINAV (Cascina)
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ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

RADDI NICCOLO - FIACC (Firenze)

MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)

TEGLIA TOMMAS - PIVAL (Pontedera)

SANTORO GIOEL - FIRAG (Firenze)

BIONDI LEONAR - PIVAL (Pontedera)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)

15

8

15

11

11

15

15

6

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)

BIONDI LEONAR - PIVAL (Pontedera)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

15

9

6

15

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

15

14

RAVAGLI R.

MARCHI F.

MATARAZZO M.

SALVO F.

LORITO E.

LORITO E.

SALVO F.

LECCESE G.

LECCESE G.

RAVAGLI R.

MARCHI F.

SALVO F.

MATARAZZO M.

RAVAGLI R.

MATARAZZO M.

MARCHI F.

MATARAZZO M.

RAVAGLI R.

LECCESE G.

RAVAGLI R.

SALVO F.

LORITO E.

LECCESE G.

LECCESE G.

MARCHI F.

MARCHI F.

SALVO F.

LORITO E.

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)
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1
64

GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)
-

0
0 GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)F 1

P.

33
32

AMATO RICCARDO-MSMAL (Massa)
VERNA LORENZO-FIATR (Bagno a Ripoli)

8
15 VERNA LORENZO-FIATR (Bagno a Ripoli)F 2

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

17
48

ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)
-

0
0 ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)F 3

P.

49
16

-
LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)

0
0 LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)F 4

P.

9
56

BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)F 5

P.

41
24

-
RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIACC (Firenze)

0
0 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIACC (Firenze)F 6

P.

25
40

RINDI JACOPO VITTORIO-PTSCH (Pistoia)
FRANCHI SIMONE-PIARN (Bientina)

15
7 RINDI JACOPO VITTORIO-PTSCH (Pistoia)F 7

P. LORITO EMILIO (ARCS)

57
8

-
CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)

0
0 CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)F 8

P.

5
60

MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)F 9

P.

37
28

VITI ALESSANDRO-SIELS (Colle di Val d Elsa)
MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)

14
15 MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)F 10

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

21
44

PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)
-

0
0 PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)F 11

P.

53
12

-
GERRA LORENZO-FIEFC (Empoli)

0
0 GERRA LORENZO-FIEFC (Empoli)F 12

P.

13
52

BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)F 13

P.

45
20

-
MARTINI DAMIANO-PTSCH (Pistoia)

0
0 MARTINI DAMIANO-PTSCH (Pistoia)F 14

P.

29
36

ANDOLFI FEDERICO-PIVAL (Pontedera)
ZAMPERINI MATTIA-FICSF (Firenze)

15
14 ANDOLFI FEDERICO-PIVAL (Pontedera)F 15

P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

61
4

-
TEGLIA TOMMASO-PIVAL (Pontedera)

0
0 TEGLIA TOMMASO-PIVAL (Pontedera)F 16

P.
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3
62

RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)F 17

P.

35
30

MONTAGNER GIULIO-POSS (Prato)
GRIGOLETTO MICHELANGELO-PTSCH (Pistoia)

15
12 MONTAGNER GIULIO-POSS (Prato)F 18

P. SALVO FRANCESCO (LUTBB)

19
46

GIOVANNINI GUIDO-FIASE (Empoli)
-

0
0 GIOVANNINI GUIDO-FIASE (Empoli)F 19

P.

51
14

-
SANTORO GIOELE-FIRAG (Firenze)

0
0 SANTORO GIOELE-FIRAG (Firenze)F 20

P.

11
54

BIONDI LEONARDO-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 BIONDI LEONARDO-PIVAL (Pontedera)F 21

P.

43
22

-
NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)

0
0 NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)F 22

P.

27
38

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)
TADDEI FABIO-SIELS (Colle di Val d Elsa)

15
10 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)F 23

P.

59
6

-
FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)

0
0 FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)F 24

P.

7
58

VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)F 25

P.

39
26

ROMITI GUIDO-PTSCH (Pistoia)
BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)

13
15 BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)F 26

P. LORITO EMILIO (ARCS)

23
42

DELENTULUS ELIA-PIFIO (Montescudaio)
-

0
0 DELENTULUS ELIA-PIFIO (Montescudaio)F 27

P.

55
10

-
PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)

0
0 PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)F 28

P.

15
50

FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)
-

0
0 FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)F 29

P.

47
18

-
TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)

0
0 TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)F 30

P.

31
34

CIANCI MARCO ANTONIO-MSAPU (Carrara)
PEZZICA LORENZO-MSAPU (Carrara)

15
13 CIANCI MARCO ANTONIO-MSAPU (Carrara)F 31

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

63
2

-
BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)

0
0 BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)F 32

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regi

TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regionale di

15:31Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 40Girone
669720 GULINO MATTIA PINAV Qualificato1,00 22 30 811 3

700765 BARELLINI PAOLO PINAV Qualificato1,00 12 24 1222 5

669298 RIZZI ANDREI PTSCH Qualificato0,83 11 29 1833 2

676128 TEGLIA TOMMASO PIVAL Qualificato0,83 11 29 183 1

674618 FALCINELLI TEO PICIO Qualificato0,83 10 29 1955 4

687304 MENCIASSI MATTEO LUTBB Qualificato0,83 10 29 195 1

664490 VERDIANI GIAN MARCO PIVAL Qualificato0,83 8 28 2077 2

675590 CARRESI DAVIDE PINAV Qualificato0,83 3 26 2388 4

655042 BOVE GIULIO PTSCH Qualificato0,80 10 24 1499 6

668818 PARCHI EDOARDO PICIO Qualificato0,80 0 19 191010 6

675433 BIONDI LEONARDO PIVAL Qualificato0,67 7 28 211111 4

652174 GERRA LORENZO FIEFC Qualificato0,67 7 26 191212 3

682396 BARONI LEONARDO LUTBB Qualificato0,67 3 25 221313 3

677372 SANTORO GIOELE FIRAG Qualificato0,67 1 21 201414 1

697392 FADDA GIORGIO PINAV Qualificato0,60 4 22 181515 6

648437 LATTANZI MARCO MSAPU Qualificato0,60 2 20 181616 5

677932 ROSSI MARCO PISCH Qualificato0,50 6 25 191717 1

681557 GIOVANNINI GUIDO FIASE Qualificato0,50 0 24 241818 2

696765 TORRINI FILIPPO LUTBB Qualificato0,50 0 24 2418 4

666784 MARTINI DAMIANO PTSCH Qualificato0,50 -1 23 242020 4

687429 PARDINI EMANUELE LUTBB Qualificato0,50 -1 23 2420 2

662514 NARCISO FABIO MSMAL Qualificato0,50 -2 22 242222 3

677485 DELENTULUS ELIA PIFIO Qualificato0,40 2 16 142323 5

663371 RINDI JACOPO VITTORIO PTSCH Qualificato0,40 -2 18 202424 5

664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOFIACC Qualificato0,40 -2 18 2024 5

673063 BOGI JACOPO SIELS Qualificato0,40 -4 17 212626 6

688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO PIARN Qualificato0,33 -1 26 272727 2

678846 MUGNIECO MARCO PTSCH Qualificato0,33 -2 22 242828 1

697535 ANDOLFI FEDERICO PIVAL Qualificato0,33 -3 22 252929 3

712964 GRIGOLETTO MICHELANGELO PTSCH Qualificato0,33 -12 15 273030 2

696101 CIANCI MARCO ANTONIO MSAPU Qualificato0,20 -2 19 213131 6

662198 VERNA LORENZO FIATR Qualificato0,20 -8 16 243232 6

703996 AMATO RICCARDO MSMAL Qualificato0,20 -12 12 243333 5

651900 PEZZICA LORENZO MSAPU Qualificato0,17 -4 22 263434 4

683633 MONTAGNER GIULIO POSS Qualificato0,17 -5 22 273535 2

702971 ZAMPERINI MATTIA FICSF Qualificato0,17 -11 18 293636 1

693146 VITI ALESSANDRO SIELS Qualificato0,17 -12 17 293737 3

680664 TADDEI FABIO SIELS Qualificato0,17 -15 14 293838 1

675242 ROMITI GUIDO PTSCH Qualificato0,17 -15 13 283939 3

715281 FRANCHI SIMONE PIARN Qualificato0,00 -15 15 304040 4

Pagina 1 di 140,00
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

3,00 Mod.C.07

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


15/10/2023

TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regionale di

Italia - TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione RegiSpada maschile 15:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 ZAMPERINI MATTIA702971 4 V 2 2 3 2 0,170 -11 18FICSF

2 TADDEI FABIO680664 V 1 2 1 3 2 0,170 -15 14SIELS

3 MUGNIECO MARCO678846 4 V 2 4 2 V 0,330 -2 22PTSCH

4 SANTORO GIOELE677372 V V V V 1 0 0,670 1 21FIRAG

5 MENCIASSI MATTEO687304 V V V 4 V V 0,830 10 29LUTBB

6 TEGLIA TOMMASO676128 V V V V 4 V 0,830 11 29PIVAL

7 ROSSI MARCO677932 V V 3 V 3 4 0,500 6 25PISCH

2Girone N.
1 GRIGOLETTO MICHELANGELO712964 1 V 3 v4 1 1 0,330 -12 15PTSCH

2 VERDIANI GIAN MARCO664490 V V V 3 V V 0,830 8 28PIVAL

3 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO688839 4 4 4 V 4 V 0,330 -1 26PIARN

4 RIZZI ANDREI669298 V 4 V V V V 0,830 11 29PTSCH

5 MONTAGNER GIULIO683633 3 V 3 3 4 4 0,170 -5 22POSS

6 GIOVANNINI GUIDO681557 V 3 V 2 V 4 0,500 0 24FIASE

7 PARDINI EMANUELE687429 V 3 4 1 V V 0,500 -1 23LUTBB

3Girone N.
1 ROMITI GUIDO675242 1 1 4 0 V 2 0,170 -15 13PTSCH

2 BARONI LEONARDO682396 V V V V 4 1 0,670 3 25LUTBB

3 ANDOLFI FEDERICO697535 V 4 V 2 4 2 0,330 -3 22PIVAL

4 VITI ALESSANDRO693146 V 3 4 3 1 1 0,170 -12 17SIELS

5 GERRA LORENZO652174 V 4 V V V 2 0,670 7 26FIEFC

6 NARCISO FABIO662514 3 V V V 4 0 0,500 -2 22MSMAL

7 GULINO MATTIA669720 V V V V V V 1,000 22 30PINAV

4Girone N.
1 FALCINELLI TEO674618 V V 4 V V V 0,830 10 29PICIO

2 PEZZICA LORENZO651900 3 4 4 4 2 V 0,170 -4 22MSAPU

3 BIONDI LEONARDO675433 4 V V V 4 V 0,670 7 28PIVAL

4 CARRESI DAVIDE675590 V V 1 V V V 0,830 3 26PINAV

5 MARTINI DAMIANO666784 1 V 4 4 v4 V 0,500 -1 23PTSCH

6 TORRINI FILIPPO696765 4 V V 2 3 V 0,500 0 24LUTBB

7 FRANCHI SIMONE715281 2 1 2 4 2 4 0,000 -15 15PIARN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 RINDI JACOPO VITTORIO663371 V 4 4 3 v2 0,400 -2 18PTSCH

2 AMATO RICCARDO703996 4 1 1 V 1 0,200 -12 12MSMAL

3 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI664257 V V 2 3 3 0,400 -2 18FIACC

4 BARELLINI PAOLO700765 V V V V v4 1,000 12 24PINAV

5 LATTANZI MARCO648437 V 4 V 2 v4 0,600 2 20MSAPU

6 DELENTULUS ELIA677485 1 V V 3 2 0,400 2 16PIFIO

6Girone N.
1 FADDA GIORGIO697392 4 V V 3 V 0,600 4 22PINAV

2 PARCHI EDOARDO668818 V V v4 0 V 0,800 0 19PICIO

3 VERNA LORENZO662198 2 3 4 V 2 0,200 -8 16FIATR

4 BOGI JACOPO673063 3 3 V 2 v4 0,400 -4 17SIELS

5 BOVE GIULIO655042 V V 4 V V 0,800 10 24PTSCH

6 CIANCI MARCO ANTONIO696101 3 4 V 3 4 0,200 -2 19MSAPU
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
ROSSI MARCO 10/05/04 677932471 PISCHSI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 664490572 PIVALSI

GULINO MATTIA 07/01/04 669720823 PINAVSI

BIONDI LEONARDO 26/10/05 6754331084 PIVALSI

LATTANZI MARCO 02/05/05 6484371205 MSAPUSI

BOVE GIULIO 17/08/04 6550421256 PTSCHSI

PARCHI EDOARDO 14/04/08 6688181297 PICIOSI

BARELLINI PAOLO 18/09/06 7007651588 PINAVSI

FALCINELLI TEO 27/07/07 6746181749 PICIOSI

NARCISO FABIO 11/10/04 66251418310 MSMALSI

TEGLIA TOMMASO 11/02/05 67612820411 PIVALSI

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO 30/03/07 68883921312 PIARNSI

MENCIASSI MATTEO 03/11/06 68730424013 LUTBBSI

MONTAGNER GIULIO 03/10/04 68363324914 POSSSI

VITI ALESSANDRO 03/09/08 69314625315 SIELSSI

MARTINI DAMIANO 01/06/06 66678426016 PTSCHSI

RADDI NICCOLO' LAPO GI 09/07/07 66425730117 FIACCSI

CIANCI MARCO ANTONIO 07/09/06 69610130518 MSAPUSI

FADDA GIORGIO 20/08/08 69739230919 PINAVSI

RINDI JACOPO VITTORIO 27/06/06 66337134420 PTSCHSI

CARRESI DAVIDE 26/12/04 67559034921 PINAVSI

GERRA LORENZO 31/01/07 65217440822 FIEFCSI

GIOVANNINI GUIDO 14/11/06 68155744423 FIASESI

ANDOLFI FEDERICO 21/07/06 69753554024 PIVALSI

TADDEI FABIO 17/10/06 68066454325 SIELSSI

PARDINI EMANUELE 19/07/08 68742956426 LUTBBSI

ZAMPERINI MATTIA 30/11/05 70297159527 FICSFSI

PEZZICA LORENZO 29/07/05 65190059628 MSAPUSI

AMATO RICCARDO 21/11/08 70399659729 MSMALSI

VERNA LORENZO 13/09/04 66219859830 FIATRSI

BOGI JACOPO 12/10/08 67306360031 SIELSSI

ROMITI GUIDO 26/04/08 67524265932 PTSCHSI

GRIGOLETTO MICHELANGELO 10/02/06 71296466433 PTSCHSI

DELENTULUS ELIA 22/11/06 67748583734 PIFIOSI

FRANCHI SIMONE 23/04/06 71528183835 PIARNSI

BARONI LEONARDO 02/10/09 6823969.99936 LUTBBSI

MUGNIECO MARCO 15/01/09 6788469.99937 PTSCHSI

RIZZI ANDREI 17/01/09 6692989.99938 PTSCHSI

SANTORO GIOELE 26/04/06 6773729.99939 FIRAGSI

TORRINI FILIPPO 07/01/09 6967659.99940 LUTBBSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1 Mod.P.06

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


15/10/2023

TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regionale di

Italia - TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
15:32Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
RADDI NICCOLO' LAPO 09/07/07664257FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

GIOVANNINI GUIDO 14/11/06681557FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

VERNA LORENZO 13/09/04662198FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

ZAMPERINI MATTIA 30/11/05702971FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

GERRA LORENZO 31/01/07652174FIEFC-EMPOLI FENCING CLUB SI

SANTORO GIOELE 26/04/06677372 9.999FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BARONI LEONARDO 02/10/09682396 9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

MENCIASSI MATTEO 03/11/06687304SI

PARDINI EMANUELE 19/07/08687429SI

TORRINI FILIPPO 07/01/09696765 9.999SI

CIANCI MARCO ANTON 07/09/06696101MSAPU-CS APUANO SI

LATTANZI MARCO 02/05/05648437SI

PEZZICA LORENZO 29/07/05651900SI

AMATO RICCARDO 21/11/08703996MSMAL-MALASPINA MASSA SI

NARCISO FABIO 11/10/04662514SI

ALESSANDRUCCGUGLIELMO 30/03/07688839PIARN-Scherma Arno SI

FRANCHI SIMONE 23/04/06715281SI

FALCINELLI TEO 27/07/07674618PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PARCHI EDOARDO 14/04/08668818SI

DELENTULUS ELIA 22/11/06677485PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

BARELLINI PAOLO 18/09/06700765PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

CARRESI DAVIDE 26/12/04675590SI

FADDA GIORGIO 20/08/08697392SI

GULINO MATTIA 07/01/04669720SI

ROSSI MARCO 10/05/04677932PISCH-PISASCHERMA SI

ANDOLFI FEDERICO 21/07/06697535PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

BIONDI LEONARDO 26/10/05675433SI

TEGLIA TOMMASO 11/02/05676128SI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04664490SI

MONTAGNER GIULIO 03/10/04683633POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

BOVE GIULIO 17/08/04655042PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

GRIGOLETTO MICHELANGELO 10/02/06712964SI

MARTINI DAMIANO 01/06/06666784SI

MUGNIECO MARCO 15/01/09678846 9.999SI

RINDI JACOPO VITTOR 27/06/06663371SI

RIZZI ANDREI 17/01/09669298 9.999SI

ROMITI GUIDO 26/04/08675242SI

BOGI JACOPO 12/10/08673063SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

TADDEI FABIO 17/10/06680664SI

VITI ALESSANDRO 03/09/08693146SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ALESSANDRUCC GUGLIELMO 30/03/07 688.839213 PIARN - Scherma Arno
AMATO RICCARDO 21/11/08 703.996597 MSMAL - MALASPINA MASSA
ANDOLFI FEDERICO 21/07/06 697.535540 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BARELLINI PAOLO 18/09/06 700.765158 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BARONI LEONARDO 02/10/09 682.3969.999 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
BIONDI LEONARDO 26/10/05 675.433108 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BOGI JACOPO 12/10/08 673.063600 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BOVE GIULIO 17/08/04 655.042125 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
CARRESI DAVIDE 26/12/04 675.590349 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CIANCI MARCO ANTON 07/09/06 696.101305 MSAPU - CS APUANO
DELENTULUS ELIA 22/11/06 677.485837 PIFIO - FIORINO SCHERMA
FADDA GIORGIO 20/08/08 697.392309 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
FALCINELLI TEO 27/07/07 674.618174 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
FRANCHI SIMONE 23/04/06 715.281838 PIARN - Scherma Arno
GERRA LORENZO 31/01/07 652.174408 FIEFC - EMPOLI FENCING CLUB
GIOVANNINI GUIDO 14/11/06 681.557444 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
GRIGOLETTO MICHELANGELO10/02/06 712.964664 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
GULINO MATTIA 07/01/04 669.72082 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
LATTANZI MARCO 02/05/05 648.437120 MSAPU - CS APUANO
MARTINI DAMIANO 01/06/06 666.784260 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
MENCIASSI MATTEO 03/11/06 687.304240 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
MONTAGNER GIULIO 03/10/04 683.633249 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MUGNIECO MARCO 15/01/09 678.8469.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
NARCISO FABIO 11/10/04 662.514183 MSMAL - MALASPINA MASSA
PARCHI EDOARDO 14/04/08 668.818129 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PARDINI EMANUELE 19/07/08 687.429564 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PEZZICA LORENZO 29/07/05 651.900596 MSAPU - CS APUANO
RADDI NICCOLO' LAPO 09/07/07 664.257301 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
RINDI JACOPO VITTOR 27/06/06 663.371344 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
RIZZI ANDREI 17/01/09 669.2989.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROMITI GUIDO 26/04/08 675.242659 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROSSI MARCO 10/05/04 677.93247 PISCH - PISASCHERMA
SANTORO GIOELE 26/04/06 677.3729.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
TADDEI FABIO 17/10/06 680.664543 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
TEGLIA TOMMASO 11/02/05 676.128204 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
TORRINI FILIPPO 07/01/09 696.7659.999 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 664.49057 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
VERNA LORENZO 13/09/04 662.198598 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
VITI ALESSANDRO 03/09/08 693.146253 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
ZAMPERINI MATTIA 30/11/05 702.971595 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
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